[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

(Тюменская область)

Нижневартовский район

Администрация

городского  поселения

Излучинск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   28.02.2011

  № 21

пгт.Излучинск

Об утверждении схемы
размещения резервных  участков

             На основании постановлений администрации Нижневартовского района от 09.11.2010 № 1688 «О мерах по обеспечению подготовки и проведения выборов депутатов Думы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры пятого созыва и депутатов Думы района пятого созыва», от 23.12.2010 № 2044 «Об образовании избирательных участков для проведения выборов депутатов Думы Ханты – Мансийского автономного округа – Югры пятого созыва и депутатов Думы Нижневартовского района пятого созыва», постановления администрации поселения от 02.12.2010 № 191 «О мерах по обеспечению подготовки и проведения выборов депутатов Думы Ханты – Мансийского автономного округа – Югры пятого созыва, депутатов Думы Нижневартовского района пятого созыва»:

             1. Утвердить схему  размещения резервных участков в день  проведения выборов депутатов Думы Ханты – Мансийского автономного округа – Югры пятого созыва и депутатов Думы Нижневартовского района пятого созыва  13 марта 2011 года согласно приложению.

             2. Отделу по социальной сфере и связям с общественностью (А.Г. Ахметзянова) опубликовать данное постановление в районной газете «Новости Приобья» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления поселения.

             3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации поселения                                                А.Б. Кудрик

                                                                            Приложение к постановлению
                                                                            от 28.02.2011   №  21
                                 Схема размещения резервных участков

            городского поселения  Излучинск в день проведения голосования

                                      13 марта 2011 года

	№ избира-тельного

участка
	                 Центр

    избирательного участка
	         Границы

избирательного участка
	      Центр
   резервного

      участка

	  554
	пгт. Излучинск, ул. Энергетиков, д.2, здание поликлиники МУ «Центра-льная районная больница муниципального образова-ния Нижневартовский район»
	пгт. Излучинск,
ул. Пионерная, дома №№ 1, 3, 5,

ул. Таежная, дома

№№ 1, 2, 3, 5,

ул. Энергетиков, дома №№ 2а, 4а.
	пгт. Излучинск
ул.Энергетиков

д. 6, холл зда-ния админист-рации поселе-ния

	  555
	пгт. Излучинск, ул. Школьная, д.5, здание

Излучинской общеобразо-вательной средней школы № 1
	пгт. Излучинск,

ул. Энергетиков, дома №№ 1, 4, 6а,

ул. Школьная, дома

№№ 2, 4, 6, 8,

ул. Пионерная, д.№2
	пгт. Излучинск

ул.Энергетиков

д. 6, холл зда-ния админист-рации поселе-ния

	  556
	пгт. Излучинск,ул.
Школьная, д. 5, здание

Излучинской общеобразо-вательной средней школы № 1
	пгт. Излучинск,

ул. Набережная, дома
№№ 1, 2, 3, 4, 5, 6,

ул. Балыкина, д.№10
	пгт. Излучинск

ул.Энергетиков

д. 6, холл зда-ния админист-рации поселе-ния

	557
	пгт. Излучинск,ул.

Школьная, д. 7, здание

Излучинской общеобразо-вательной средней школы № 2
	пгт. Излучинск,

ул. Набережная, дома

№№  7, 8, 9, 10, 12,

ул. Школьная, дома

№№ 10, 14, 16

	пгт. Излучинск

ул.Набережная

д. 13б, холл

здания КДК

«Арлекино»

	  558
	пгт. Излучинск,ул.

Савкинская, д. 29, админи-стративное здание Излучи-нской специальной (кор-рекционной) общеобразо-вательной школы-интерната I, II вида

	пгт. Излучинск,
ул. Савкинская,

ул. Монтажников
	пгт. Излучинск

ул.Энергетиков

д. 6, холл зда-ния админист-рации поселе-ния

	  559
	пгт. Излучинск, пер.

Молодежный, д. 3, здание

Дворца спорта «Югра»

	пгт. Излучинск,

пер. Строителей, дома №№ 4, 10, 12,

пер. Молодежный,

дома №№ 2, 4, 5, 6,

ул. Набережная,

дома №№ 16, 18,

ул. Светлая,  ул. Лучистая, ул. Радуж-ная, ул. Речная,

ул. Вахская
	пгт. Излучинск

ул.Набережная

д. 13б, холл

здания КДК

«Арлекино»

	  560
	с. Большетархово,

ул. Лесная, д. 13, здание

МБУ «КДЦ «Респект»
	с. Большетархово
	с. Большетар-хово, ул. Новая
д. 17, помеще-ние админист-рации поселения

	  561
	пгт. Излучинск, пер.

Молодежный, д. 3, здание

Дворца спорта «Югра»

	пгт. Излучинск,

пер. Строителей, дома №№  2, 6,

ул. Энергетиков, дома №№ 11, 13, 15, 17, 19

	пгт. Излучинск

ул.Набережная

д. 13б, холл

здания КДК

«Арлекино»

	  562
	пгт. Излучинск, ул.

Школьная д. 7, здание

Излучинской общеобразо-вательной средней школы № 2
	пгт. Излучинск,

пер. Строителей, дома №№ 1, 3, 3а, 7,

ул. Энергетиков, д.5
	пгт. Излучинск

ул.Набережная

д. 13б, холл

здания КДК

«Арлекино»